
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 064, DE 15 DE JANEIRO DE  2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 
 

Adriana Nunes Bezerra AP-14 
Aurélio Castro de Carvalho            AP-16 
Bruna Rodrigues Franco                AP-16 
Camille dos Santos Vieira Labres      AP-16 
Cleodenice dos Santos Lira            AP-16 
Denise Marques Santos                 AP-16 
Divina Aparecida Amorim               AP-16 
Doralice Gualberto dos Santos         AP-16 
Fabio Batista Lima                    AP-16 
Franciana Rodrigues de Sousa          AP-16 
Hélio Mota de Oliveira AP-16 
Hilda Maria do Nascimento dos Santos  AP-16 
Irene Maria de Lima                   AP-16 
Iza Sousa                             AP-16 
Jessica Lusia Pereira dos Santos      AP-16 
Jesuma Lopes                          AP-16 
João Filho Neto                       AP-16 
João Vicente Batista Pinto de Souza Neto AP-16 
Karleany Borges dos Santos            AP-16 
Leia Dias dos Reis Santos             AP-16 
Leidiane Guedes Fernandes             AP-16 
Lilia Feitosa de Amorim               AP-16 
Lucas Borges Markus                   AP-16 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


